
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Шістнадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
26 жовтня 2021 року          №315 
 
Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою, що 

забезпечує еколого-економічне обгрунтування сівозміни та 
впорядкування угідь (ф/г «СЕЛЕНА» Мацегора В.В., площею 
6,80 га кадастровий номер 6520383500:02:001:0240, 
6520383500:02:001:0239, 6520383500:02:001:0238) 
 

Розглянувши заяву голови ф/г «СЕЛЕНА» Мацегори В.В. із проханням надати дозвіл 
на розробку проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування 
сівозміни та впорядкування угідь земельних ділянок загальною площею 6,80 га, 
розташованих за межами с. Музиківка, для ведення фермерського виробництва, керуючись 
керуючись  п.34 ст. 26,  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
25, 52 Закону України «Про землеустрій»,ст. 12, 79¹, 118, Земельного кодексу України,  
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності” , Постановою Кабінету 
Міністрів України від 02.11.2011 року № 1134 «Про затвердження Порядку розроблення 
проектів землеустрою, що забезпечують еколого-економічне обґрунтування сівозміни та 
впорядкування угідь», з метою забезпечення раціонального використання та охорони сесія 
сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Дати  дозвіл на розробку проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне 

обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельних ділянок загальною площею 
6,80 га кадастровий номер 6520383500:02:001:0240, 6520383500:02:001:0239, 
6520383500:02:001:0238 наданих в постійне користування засновникові фермерського 
господарства «СЕЛЕНА» код ЄДРПОУ 21276568, відповідно до державного акту на право 
постійного користування землею серії ІІІ-ХС № 006544, розташованих за межами 
с. Музиківка, для ведення фермерського виробництва.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
 
Сільський голова                      С.Н.ЛЕЙБЗОН   


